
ZARZĄDZENIE NR B.0050.41.2018
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn.zm.),  art. 257 pkt 1, 3 i 4   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z pózn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A9A7BB5E-8500-4FAB-A678-6705E328D0D4. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr B.0050.41.2018

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 26 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie 
wydatków

1 2 3 4 5
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 102,00 102,00

75011 Urzędy wojewódzkie 102,00 102,00

Dochody bieżące - Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

102,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

102,00

852 POMOC SPOŁECZNA 17 347,00 17 347,00

85230 Pomoc państwa w zakresie dożywiania 17 347,00 17 347,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

17 347,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 17 347,00

855 RODZINA 1 043,00 1 043,00
85501 Świadczenie wychowawcze 43,00 43,00

Dochody bieżące - wpływy z pozostałych odsetek
43,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
43,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 000,00 1 000,00

Dochody bieżące - wpływy z pozostałych odsetek
1 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
1 000,00

OGÓŁEM: 18 492,00 18 492,00

Id: A9A7BB5E-8500-4FAB-A678-6705E328D0D4. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr B.0050.41.2018

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 26 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

1 2 3 4 5
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20,00 20,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20,00 20,00
Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

20,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
20,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 400,00 400,00
80104 Przedszkola 400,00 400,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

400,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
400,00

OGÓŁEM: 420,00 420,00

Id: A9A7BB5E-8500-4FAB-A678-6705E328D0D4. Przyjęty Strona 1




